
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 077 del Registro Deliberazioni
del 02.09.2008

OGGETTO Referendum abrogativi Regionali del 05.10.2008 – Ripartizione ed
assegnazione spazi per affissione di propaganda elettorale diretta.-

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno DUE del mese di SETTEMBRE alle ore 13,15 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
domenica 05 ottobre 2008 si svolgeranno tre referendum abrogativi regionali convocati con i Decreti
del Presidente della Regione autonoma della Sardegna, n. 114 del 19/11/2007 e n. 59 del 19 maggio
2008;

VISTA  la legge n. 212 del 04.04.1956, come modificata. con legge n. 130 del 24.04.1975;

VISTA  la circolare della Presidenza della R.A. S. - Servizio Elettorale, prot. n. 17602 del 27/08/2008;

VISTA  la propria precedente deliberazione n° 76 di pari data alla presente, dichiarata Immediatamente
eseguibile, con la quale vengono stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte
di coloro che partecipano direttamente alla competizione elettorale in oggetto;

ATTESO che entro il 30° giorno antecedente quello della votazione occorre provvedere altresì:
- a ripartire gli spazi stessi in tante sezioni quante sono le domande pervenute in termine;
- ad assegnare le sezioni di spazio secondo l'ordine di presentazione delle domande stesse;

VISTI gli artt. 3, 4 e 5 della Legge 04.04.1956, n. 212 modificata con Legge 4.04.1975, n. 130;

ACCERTATO  risultano pervenute n. 3 (tre) domande, come di seguito elencate:
1) Michele COSSA – Riformatori Sardi;
2) Mauro PILI – Comitato referendum 5 Ottobre;
3) Ugo CAPPELLACCI – Coordinatore regionale Forza Italia;

DATO ATTO che si deve procedere all'assegnazione dello spazio ai tre richiedenti, essendo essi
indicati nella  circolare R.A.S. prot. n° 17602 del 27/08/2008;

ACQUISITO  il parere favorevole del Segretario Comunale (in sostituzione del Responsabile del
Servizio assente per ferie) in ordine alla regolarità tecnica ex art. 49 del D. Lgs. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE  unanime e palese;

D E L I BER A

DI Ripartire gli spazi di cui sopra in n. 3 sezioni aventi le dimensioni di m. 1 di base per m. 2 di
altezza, provvedendo alla sua numerazione da sinistra verso destra;

DI assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine di presentazione delle domande, come al
prospetto che segue:

N. SEZIONE     RICHIEDENTE                                PARTITO POLITICO O GRUPPO PROMOTORE

        1)    MICHELE COSSA             RIFORMATORI SARDI

        2)    MAURO PILI                         PRESENTATORE UFFICIALE REFERENDUM

        3)                UGO CAPPELLACCI COORDINATORE REGION.  FORZA ITALIA



LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
03.09.2008  al  18.09.2008

Villaurbana, li  03.09.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
03.09.2008  al  18.09.2008

Villaurbana, li  03.09.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 03.09.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


